
DELIBERAÇÃO Nº 007/2015 – COEDE/PR

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Pessoa  com  Deficiência  –  COEDE/PR  reunido 

ordinariamente no dia 11 de maio de 2015, e no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA:

Art 1º Pela indicação de representantes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Temporária do 

Plano Estadual dos Direitos da Pessoa com Deficiência.

I  –  Flavia  Bandeira  Cordeiro,  conselheira  governamental  representante  da  Secretaria  de  Estado  do 

Trabalho e Desenvolvimento Social.

II - Rafael Cardeal Oganauskas, conselheiro da sociedade civil representante do Pequeno Cotolengo.

Art 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 11 de Maio de 2015

Flavia Cordeiro Bandeira
Presidente do COEDE/PR

Deliberação n°007/2015 COEDE/PR. Publicada no DIOE n°    9464   de  02/06/2015     1/1


